0 l|i
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 700

п. Чегдомын

ГОб утверждении состава административной комиссии Верхнебуреинского
муниципального района

В связи с кадровыми изменениями и личного заявления членов
административной комиссии о выходе из состава административной комиссии
Верхнебуреинского муниципального района и в соответствии с Законом
Хабаровского края от 24.11.2010 № 49 «О наделении органов местного
самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями
Хабаровского края по применению законодательства об административных
правонарушениях», администрация Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района от 20.10.2020 № 643
«Об утверждении состава административной комиссии Верхнебуреинского
муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации района Феофанову И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу/ср/дня подписания.

Г лава района

п а  0 0 3 0 7 4

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации района
от 22.11.2021 № 700

Состав
административной комиссии Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края

Крупевский
Алексей Юрьевич

Феофанова
Ирина Владимировна

Ванюнина
Людмила Борисовна

Члены комиссии:

первый заместитель главы администрации
Верхнебуреинского муниципального района,
председатель комиссии;

управляющий
Верхнебуреин<

делами администрации
$ерхнеоуреинского муниципального района,

заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист административной
комиссии администрации Верхнебуреинского
муниципального района, секретарь комиссии.

Алексеевич
Инесса Валерьевна

Андросова -
Нина Владимировна

Бурлаков
Алексей Алексеевич

Бурлакова
Елена Сергеевна

Войтович
Юрий Алексеевич

Дубова
Наталья Петровна

Коваленко
Ирина Сергеевна

начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики администрации
Верхнебуреинского муниципального района;

главный специалист отдела организационной
работы и делопроизводства администрации
Верхнебуреинского муниципального
района;

начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации Верхнебуреинского
муниципального района;

начальник отдела организационной работы и
делопроизводства администрации
Верхнебуреинского муниципального района;

начальник отдела по транспорту, дорожной
деятельности и связи администрации
Верхнебуреинского муниципального района;

и.о начальника отдела юридического
обеспечения деятельности администрации
Верхнебуреинского муниципального района;

руководитель финансового управления
администрации Верхнебуреинского
муниципального района;

3

Мякшев
Юрий Михайлович

ведущий специалист по мобилизационной
подготовке администрации Верхнебуреинского
муниципального района.

Шуранов
Сергей Петрович

. начальник отдела по делам ГО И ЧС
администрации Верхнебуреинского
муниципального района.